Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.05.2020 г. №800
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.08.2016г. № 1245

 В целях исполнения Федерального закона от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» по проведению мероприятий, направленных на обеспечение функционирования Единой государственной информационной системы социального обеспечения в Челябинской области, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10 августа 2016 года № 1245 «О муниципальной районной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Сосновском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы»:
1) Пункт 60 подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» (далее именуется – подпрограмма) дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществление загрузки данных о получателях меры социальной защиты (поддержки) в виде социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО)»:
2) Последний абзац  пункта 60 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Администрация района (отдел субсидирования) несет ответственность за достоверность информации:

- указанной в документах, представляемых Министерству;

- загруженной в ЕГИССО.»

2. .Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова)  с момента принятия настоящего постановления опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы района Н.Н. Плюскову.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                     Е.Г. Ваганов